
大阪市大阪府 告示校

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

26 73 127 0 0 226

6 26 39 0 0 61

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

母国での12年課程修了以上及びこれと同等レベルの
者

[入学資格]

172[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

23[教員数] 7(うち専任244[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 27,000円～38,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

学生満足度No.1の学校を目指しています。

たくさんの教師が在籍。全員N2を目指しています。

学校所有の学生寮で、安全かつ安心できる学校生活が送れます。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2012年02月

大阪市営地下鉄谷町線「出戸駅」4番出口より南へ300m 徒歩3分[行き方]

06-6707-2227 06-4303-3338[FAX]

http://oja.jp/

contact@oja.jp

547-0015 大阪府大阪市平野区長吉長原西2丁目2番12号[住所]

OSAKA Japanese Language Academy

大阪日本語アカデミー

有限会社エヌ・ティ・ユー (種別：有限会社)[設置者] 新田悟朗[校長/別科長名]

ベトナム（85）、ネパール（30）、中国（27）、インドネシア（9）、ミャンマー（7）

その他（14）[パキスタン、ウズベキスタン、インド、他]

内訳(人)：

書類審査、個人面接、保護者面接、入
学選考試験

[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

1年

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

1,336,000

1,169,000

1,002,000

835,000

668,000

24,000

21,000

18,000

15,000

12,000

1520

1340

1140

980

760

76

67

57

48

38

4

7

10

1

4

1,440,000

1,100,000

930,000

760,000

1,270,000

『できる日本語』『能力試験対策用教科書』 『できる日本語』『能力試験対策用教科書』

『学ぼう! にほんご』『中級から学ぶ日本語』

『能力試験対策本』『留学生試験対策本』

『学ぼう! にほんご』『中級から学ぶ日本語』

『能力試験対策本』『留学生試験対策本』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 76卒業者数

3 14 3 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

22 8 2 2 3 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

17 4 6 4 1 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

33 6

なし

－

[主な進学先]

[主な就職先]

おおさかにほんごあかでみー

302

初級


